\( B”ess Fecha: 26/03/14
Banco del IESS
Hora: 17:54:35
Banco: 01
Sucursal: MATRIZ BIESS
Moneda: UsD
Nivel: 3
GASTOS
4,101E+15 EN VALUACION DE INVERSIONES
4,201E+15 GASTOS DE PERSONAL
4,203E+15 SERVICIOS VARIOS
4,204E+15 OTROS GASTOS
4,205E+15 GASTOS DE OPERACION -
4,206E+15 GASTOS DE OPERACION -

TOTAL GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL
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BANCO DEL IESS
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Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al
28-Feb-2014
Para la sucursal MATRIZ BIESS

INGRESOS
9.823,94 5,19E+15
2.350.445,49 5,202E+15
1.449.105,90 5,302E+15
38.970,76 TOTAL INGRESOS
638.114,78
522.514,05
5.008.974,92

(4.817.823,54)

AUDITOR INTERNO

PARA OTROS
INTERESES Y DESCUENTOS DE
EN VENTA DE INVERSIONES
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CONTADOR

290,05
507,72

.353,61

151,38



